
РЕШЕНИЕ № 219 
24.11.2016 год. 

 
Одобряване разходите за командировки на Председателя на Общински съвет Габрово 

за първо и трето тримесечие на 2016 г, съгласно приложена справка 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, във връзка с чл. 8, ал. 4 от 
Наредбата за командировките в страната, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
Одобрява направените разходи за командировки на Председателя на Общински 

съвет - Габрово за първо тримесечие на 2016 г. в размер на 110,65 лв. /Сто и десет 
лева и 65 ст./. 

Одобрява направените разходи за командировки на Председателя на Общински 
съвет - Габрово за трето тримесечие на 2016 г. в размер на 130,00 /Сто и тридесет/ 
лева 

 
 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 

 


